
Ccm 	Srn Tmnaro 

áO 
AUo

COMUNE Di SAN TAMM 
(PROVINCIA DI CASERTA). 

Prot. Gen. N.~?62............ del ........ O..4..4JV;.2O14 
Reg. Gen. 	...... del 

SER VIZIO AA. GG 

DETERMINA N. 	o J 	DEL  

OGGETTO: Impegno di spesa per incarico all'avv. Gravino Michela per contenzioso 
Ciccone Domenico. 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Vista la legge n. 241 del 27 agosto 1990; 
Visto il Regolamento Comunale per l'organizzazione degli uffici; 
Visto lo Statuto Comunale ed il vigente regolamento comunale di contabilità; 
Vista la Legge xi. 127 del 15.05.1997 e sue successive modifiche ed integrazioni; 
Visto il D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000 concernente "Testo Unico delle leggi sull'ordinamento degli Enti Locali"; 

Premesso 
che con delibera di Giunta Comunale n. 92 del 07.10.2014 si affidava all'avv. Gravino Michela 
con studio legale a Curti l'incarico di difendere l'Ente nel contenzioso promosso dal sig. Ciccone 
Domenico; 

Rilevata la necessità di impegnare, a tal proposito, la somma di € 500,00 oltre IVA e CPA per il 
professionista incaricato; 

Dato atto che è stata verificata l'insussistenza dell'obbligo di astensione e di non essere, quindi, 
in posizione di conflitto di interesse; 

DETERMINA 

Di impegnare la somma di ,6 500,00 per l'avv. Michela Gravino nata a Capua il 1 L08.1980 - 
P.I.: 03572620619 - C.F.: GRV MHL 80M51 B715A con studio in Curti, per la difesa del 
Comune nel contenzioso di cui sopra; 

Di imputare la spesa al cap. it*.4& del corrente Bilancio di previsione. 

11 Respons4bilk del Procedimento 
(Carmela one) 

IL 

\ 	
, 

che precede se ne attesta la regolarità contabile in ordine alla copertura 
6rt. 151c. 4 del T.Ue.l. 



ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

Copia della presente determinazione viene affissa all'Albo Pretorio on line del Comune in data 
odierna per rimanervi quindici giorni consecutivi 

o 4 	2514 
San Tammaro li 

fl 	' 
L'impiegato addetto 


